
DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA Č. CEVD-2025-000177
o konání veřejné dražby dobrovolné dle zákona č. 250/2023 Sb., o veřejných

dražbách v platném znění

I. OZNAČENÍ OSOB
1.1. Dražebník: Retro Garáž s.r.o.

IČO 17163901, se sídlem Svatošská 393/51, 36007, Karlovy Vary

č. j. 17. aukce



1.2. Navrhovatel: Jonas Filgas
Datum narození: 13. 1. 1993
bytem Banskobystrická 2082/7, 160 00, Praha
Vlastník

Petr Kolar
Datum narození: 11. 5. 1956
bytem Budějovická 941, 252 42, Jesenice
Vlastník

Štěpán Lamich
Datum narození: 4. 12. 1987
bytem Jurečkova 31, 746 01, Opava
Vlastník

Ing. Iveta Lamichová
Datum narození: 11. 7. 1963
bytem Dostojevského 494/41, 746 01, Opava
Vlastník

Jaroslav Chumchal
Datum narození: 1. 5. 1989
bytem Kulišťákova 1945, 756 61, Rožnov pod Radhoštěm
Vlastník

Martin Trik
Datum narození: 16. 7. 1971
bytem Jablonského 3, 31200, Plzeň
Vlastník

Michal Polák
Datum narození: 11. 1. 1985
bytem Brožíkova E9, 330 11, Třemošná
Vlastník

Robert Kulda
Datum narození: 10. 9. 1970
bytem Zahradní 167, 273 05, Svinařov
Vlastník

Ondřej Truc
Datum narození: 28. 6. 1989
bytem Křenovice 100, 398 43, Bernartice
Vlastník

Jiří Svačina
Datum narození: 12. 6. 1980
bytem Za lužinami 59/7, 155 00, Praha 13 Stodůlky
Vlastník



Jaroslav Dvořáček
Datum narození: 24. 8. 1958
bytem Tuchorazská 318/18, 108 00, Praha 10
Vlastník

Martin Klail
Datum narození: 19. 8. 1964
bytem Koniklecová 453/6, 634 00, Nový Lískovec
Vlastník

Ing. Jan Čejchan
Datum narození: 26. 8. 1952
bytem Nad Klikovkou 1444/23, 150 00, Praha 5
Vlastník

Jan Fiala
Datum narození: 23. 12. 1967
bytem Řehoře Volného 409, 742 58, Příbor
Vlastník

JUDr. Ing. Ladislav Samohýl
Datum narození: 23. 2. 1965
bytem Na Požáře 2412, 760 01, Zlín
Vlastník

Ing. Lubomír Pešák
Datum narození: 24. 7. 1965
bytem Dolany 105, 783 16, Dolany u Olomouce
Vlastník

Radek Uhlíř
Datum narození: 19. 6. 1968
bytem Kačírkova 986/11, 158 00, Praha 5
Vlastník

Jiří Včelák
Datum narození: 6. 6. 1955
bytem Holínská 100, 190 16, Praha
Vlastník

Dana Staňková
Datum narození: 4. 7. 1953
bytem Oplanská 2291, 190 16, Praha – Újezd nad Lesy
Vlastník

Pavel Bohuslav
Datum narození: 20. 6. 1943
bytem Jiráskovo nábřeží 713/38, 468 22, Železný Brod
Vlastník



Vítězslav Vánovský
Datum narození: 13. 6. 1976
bytem Pod Lesem 1093, 73541, Petřvald
Vlastník

Michaela Birešová
Datum narození: 29. 5. 1966
bytem Na Hlavní 161/77, 182 00, Březiněves
Vlastník

Petr Rozsypal
Datum narození: 8. 6. 1955
bytem Dlouhá 231, 50601, Jičín
Vlastník

Markéta Uherová
Datum narození: 1. 12. 1975
bytem Svojšická 407, 190 16, Praha 9 - Újezd nad Lesy
Vlastník

Ondřej Dosek
Datum narození: 2. 2. 1997
bytem Jungmannova 651/34, 370 01, České Budějovice
Vlastník

Martan Martan
Datum narození: 16. 6. 1955
bytem Děčínská 466, Benešov nad Ploučnicí, 407 22
Vlastník

Petr Mimochodek
Datum narození: 14. 5. 1964
bytem Slezská 397/12, 120 00, Praha 2
Vlastník

Martin Nekvinda
Datum narození: 7. 3. 1980
bytem Pražská 40, 56802, Svitavy
Vlastník

Hotel Lafayette s.r.o.
IČO 64613267, se sídlem Horní náměstí 409/26, 779 00, Olomouc
Vlastník

II. VYHLÁŠENÍ DRAŽBY, MÍSTA A DATUM KONÁNÍ
Touto dražební vyhláškou se vyhlašuje veřejná dražba dobrovolná.

Dražba se bude konat na adrese Masarykova 1727, 28922, Lysá nad Labem



Jedná se o společnou dražbu. Jednotlivé předměty dražby budou draženy v níže uvedeném pořadí.

III. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 1
3.1. Předmětem dražby, draženým pod názvem „STADION S11“, je:

Pořadí draženého předmětu: 1

3.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Populární moped Stadion S11 v provedení tzv. „ušák“. Jedná se o vzácnější kus z počátku výroby ještě s
bočním stojanem. Motocykl je po velmi pěkné a zdařilé renovaci. V rámci generálky došlo samozřejmě na
kompletní repasi motoru a všech mechanických částí, moped dostal kvalitní české chromy a velmi líbivý
světle modrý lak.

3.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

Populární moped Stadion S11 v provedení tzv. „ušák“. Jedná se o vzácnější kus z počátku výroby ještě s
bočním stojanem. Motocykl je po velmi pěkné a zdařilé renovaci. V rámci generálky došlo samozřejmě na
kompletní repasi motoru a všech mechanických částí, moped dostal kvalitní české chromy a velmi líbivý
světle modrý lak.

3.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

3.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Hotově na místě do zákonného limitu/ převodem na bankovní účet dražebníka.

IV. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 2
4.1. Předmětem dražby je:

Zahájení dražby: 26. 4. 2025 11:00•

STADION S11•

Vyvolávací cena: 1 000 Kč•
Minimální příhoz: 1 Kč•

STADION S22•



Pořadí draženého předmětu: 2

4.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Stadion prošel přibližně před 20 lety precizní renovací. Od té doby neprovozován, bez náplní, vystaven v
soukromé expozici. Jelikož se jedná o starší renovaci, která ovšem není vůbec znát, jedná se o naprosto
originální motocykl prakticky bez jakýchkoliv replik, ani dílů z druhovýroby, jak je dnes při renovacích častým
zvykem. Naopak všechny součástky jsou původní, zrenovované, nově pochromované, nebo lakované a smysl
pro detail je vidět hned na první pohled. Samozřejmostí je výbrus válce a kompletní GO motoru. Motocykl
byl nyní před aukcí šetrně vyčištěn a oživen. Opět je tak plně funkční a provozuschopný.

4.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

Stadion prošel přibližně před 20 lety precizní renovací. Od té doby neprovozován, bez náplní, vystaven v
soukromé expozici. Jelikož se jedná o starší renovaci, která ovšem není vůbec znát, jedná se o naprosto
originální motocykl prakticky bez jakýchkoliv replik, ani dílů z druhovýroby, jak je dnes při renovacích častým
zvykem. Naopak všechny součástky jsou původní, zrenovované, nově pochromované, nebo lakované a smysl
pro detail je vidět hned na první pohled. Samozřejmostí je výbrus válce a kompletní GO motoru. Motocykl
byl nyní před aukcí šetrně vyčištěn a oživen. Opět je tak plně funkční a provozuschopný.

4.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

4.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Hotově na místě do zákonného limitu/ převodem na bankovní účet dražebníka.

V. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 3
5.1. Předmětem dražby, draženým pod názvem „JAWA 50/550“, je:

Pořadí draženého předmětu: 3

Vyvolávací cena: 1 000 Kč•
Minimální příhoz: 1 Kč•

JAWA 50/550•



5.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Krásný převážně původní pařízek s levostranným karburátorem v dochovaném stavu. Moped má originální,
místy opravovaný lak a zachovalé ručně malované zlaté linky. Pařízek byl nyní po letech nečinnosti a
uskladnění ve sbírce vyčištěn a oživen, nyní je opět plně funkční. Pionýr je bez TP, ovšem číslo motoru
koresponduje s původním štítkem. Každého sběratele potěší malá původní SPZ. V tomto stavu dnes již málo
vídaný stroj.

5.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

Krásný převážně původní pařízek s levostranným karburátorem v dochovaném stavu. Moped má originální,
místy opravovaný lak a zachovalé ručně malované zlaté linky. Pařízek byl nyní po letech nečinnosti a
uskladnění ve sbírce vyčištěn a oživen, nyní je opět plně funkční. Pionýr je bez TP, ovšem číslo motoru
koresponduje s původním štítkem. Každého sběratele potěší malá původní SPZ. V tomto stavu dnes již málo
vídaný stroj.

5.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

5.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Hotově na místě do zákonného limitu/ převodem na bankovní účet dražebníka.

VI. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 4
6.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 4

6.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Motocykl ve špičkovém, zcela původním stavu. Originální lak, dokonalé zlaté linky a chromy vykazují jen
minimální známky opotřebení. Panelka má platné doklady (československý TP) a šestihrannou okresní SPZ.
Motocykl byl nyní po letech nečinnosti a vystavení v soukromé expozici šetrně oživen, překontrolován, je
plně funkční. Krásný originální kus do sbírky.

Vyvolávací cena: 1 000 Kč•
Minimální příhoz: 1 Kč•

JAWA 250/559 PANELKA•



6.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

Motocykl ve špičkovém, zcela původním stavu. Originální lak, dokonalé zlaté linky a chromy vykazují jen
minimální známky opotřebení. Panelka má platné doklady (československý TP) a šestihrannou okresní SPZ.
Motocykl byl nyní po letech nečinnosti a vystavení v soukromé expozici šetrně oživen, překontrolován, je
plně funkční. Krásný originální kus do sbírky.

6.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

Hotově na místě do zákonného limitu/ převodem na bankovní účet dražebníka.

6.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Hotově na místě do zákonného limitu/ převodem na bankovní účet dražebníka.

VII. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 5
7.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 5

7.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Slavný plochodrážní motocykl Jawa s dvojitým OHC rozvodem. Stroj je ve velmi pěkném stavu po dřívější
renovaci. Dlouhé roky byl pouze vystaven v rámci soukromé expozice. Nyní nebyl nijak oživován, měl by však
stačit základní servis. Stroj bez doložitelné historie, přesto krásný a ojedinělý kousek do sbírky.

7.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

Slavný plochodrážní motocykl Jawa s dvojitým OHC rozvodem. Stroj je ve velmi pěkném stavu po dřívější
renovaci. Dlouhé roky byl pouze vystaven v rámci soukromé expozice. Nyní nebyl nijak oživován, měl by však
stačit základní servis. Stroj bez doložitelné historie, přesto krásný a ojedinělý kousek do sbírky.

7.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

Vyvolávací cena: 20 000 Kč•

Minimální příhoz: 1 000 Kč•

JAWA 500 DT•

Vyvolávací cena: 1 000 Kč•
Minimální příhoz: 1 Kč•



7.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Hotově na místě do zákonného limitu/ převodem na bankovní účet dražebníka.

VIII. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 6
8.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 6

8.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Výkonný soutěžní motocykl určený pro motocross. Tento konkrétní kus prošel kosmetickými úpravami
současného majitele, který z něj typickými plastovými doplňky a díly vizuálně vytvořil stroj, který se podobá
speciální verzi, jakou vyrobil v několika málo exemplářích známý úpravce Metalex. Motocykl je plně funkční a
pojízdný, po dřívější renovaci.

8.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

Výkonný soutěžní motocykl určený pro motocross. Tento konkrétní kus prošel kosmetickými úpravami
současného majitele, který z něj typickými plastovými doplňky a díly vizuálně vytvořil stroj, který se podobá
speciální verzi, jakou vyrobil v několika málo exemplářích známý úpravce Metalex. Motocykl je plně funkční a
pojízdný, po dřívější renovaci.

8.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

8.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Hotově na místě do zákonného limitu/ převodem na bankovní účet dražebníka.

IX. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 7
9.1. Předmětem dražby je:

ČZ 125/516•

Vyvolávací cena: 25 000 Kč•
Minimální příhoz: 1 000 Kč•



Pořadí draženého předmětu: 7

9.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Poměrně vzácný a neokoukaný motocykl přezdívaný podle netypických řídítek “Harlejka” určený pro export.
V tomto případě jde o verzi určenou pro USA trh, přičemž tento motocykl byl dovezen ze státu Ohio. Hlavní
předností tohoto exempláře je fakt, že se jedná o naprostý originál ve zcela původním stavu s naprosto
minimálním nájezdem pouhých 98 mil. K motocyklu jsou k dispozici USA dokumenty – tzv. Title (americký
TP). Motor lze prošlápnout a řadí, ale není zprovozněný. Stav, který nepotřebuje renovaci, ale jen případně
zaretušovat škrábance a malá poškození chromu na zadním ráfku a levé přední vidlici. Nádrž uvnitř bez rzi.
Vzhledem k originalitě a nájezdu se jedná o mimořádný kousek do sbírky.

9.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

Poměrně vzácný a neokoukaný motocykl přezdívaný podle netypických řídítek “Harlejka” určený pro export.
V tomto případě jde o verzi určenou pro USA trh, přičemž tento motocykl byl dovezen ze státu Ohio. Hlavní
předností tohoto exempláře je fakt, že se jedná o naprostý originál ve zcela původním stavu s naprosto
minimálním nájezdem pouhých 98 mil. K motocyklu jsou k dispozici USA dokumenty – tzv. Title (americký
TP). Motor lze prošlápnout a řadí, ale není zprovozněný. Stav, který nepotřebuje renovaci, ale jen případně
zaretušovat škrábance a malá poškození chromu na zadním ráfku a levé přední vidlici. Nádrž uvnitř bez rzi.
Vzhledem k originalitě a nájezdu se jedná o mimořádný kousek do sbírky.

9.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

9.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Hotově na místě do zákonného limitu/ převodem na bankovní účet dražebníka.

X. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 8
10.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 8

ČZ 177/477•

Vyvolávací cena: 30 000 Kč•
Minimální příhoz: 1 000 Kč•

ČZ 175/482 TRAIL•



10.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Raritní exportní motocykl v tzv. evropském provedení určeném především pro Anglii, Rakousko, Holandsko,
Francii a NSR. V tehdejším Československu se vůbec neprodával. Stroj je v krásném, téměř původním stavu.
Nádrž a blatníky již byly nově lakované. Motocykl byl v posledních letech pouze vystaven v soukromé
expozici. Nyní prošel oživovací kůrou a je opět plně funkční. Stroj má platné přepsatelné doklady a SPZ v
novém formátu. Krásný kousek do sbírky.
Bylo vyrobeno celkem 9 685 ks.

10.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

Raritní exportní motocykl v tzv. evropském provedení určeném především pro Anglii, Rakousko, Holandsko,
Francii a NSR. V tehdejším Československu se vůbec neprodával. Stroj je v krásném, téměř původním stavu.
Nádrž a blatníky již byly nově lakované. Motocykl byl v posledních letech pouze vystaven v soukromé
expozici. Nyní prošel oživovací kůrou a je opět plně funkční. Stroj má platné přepsatelné doklady a SPZ v
novém formátu. Krásný kousek do sbírky.
Bylo vyrobeno celkem 9 685 ks

10.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

10.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Hotově na místě do zákonného limitu/ převodem na bankovní účet dražebníka.

XI. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 9
11.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 9

Vyvolávací cena: 35 000 Kč•
Minimální příhoz: 1 000 Kč•

ČZ 390/981•



11.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Motocykl původně vycházející z ČZ 390/981 přezdívané “montreál” podle stroje vystaveného na světové
výstavě Expo v Montrealu v roce 1967. Tento konkrétní stroj je upravený pro závody kategorie classic. Má tak
upravené přední brýle, dostal jiné ráfky Excel, dále má drobné úpravy na podvozku, oproti originálnímu stroji
dostal i modernější karburátor a zapalování. Motocykl je ve špičkovém stavu po kompletní a precizní
renovaci. Absolutně bez investic, sednout a jet.

Jedinečná příležitost pro někoho, kdo si chce zazávodit nebo se jen povozit na podobném motocyklu, který
sedlali jezdci jako Paul Fridrichs, Joel Robert, Miroslav Lisý, Miroslav Halm, ale také Paul Newman.

11.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

Motocykl původně vycházející z ČZ 390/981 přezdívané “montreál” podle stroje vystaveného na světové
výstavě Expo v Montrealu v roce 1967. Tento konkrétní stroj je upravený pro závody kategorie classic. Má tak
upravené přední brýle, dostal jiné ráfky Excel, dále má drobné úpravy na podvozku, oproti originálnímu stroji
dostal i modernější karburátor a zapalování. Motocykl je ve špičkovém stavu po kompletní a precizní
renovaci. Absolutně bez investic, sednout a jet.

Jedinečná příležitost pro někoho, kdo si chce zazávodit nebo se jen povozit na podobném motocyklu, který
sedlali jezdci jako Paul Fridrichs, Joel Robert, Miroslav Lisý, Miroslav Halm, ale také Paul Newman.

11.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

11.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Hotově na místě do zákonného limitu/ převodem na bankovní účet dražebníka.

XII. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 10
12.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 10

Vyvolávací cena: 55 000 Kč•
Minimální příhoz: 1 000 Kč•

JAWA 250/353•



12.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Zcela původní a originální souprava kývačky se sajdkárou v krásném původním laku včetně okrasných linek.
Stroj je ve velice zachovalém stavu, nyní po letech nečinnosti šetrně oživen, opět funkční a pojízdný.
Motocykl byl po celou dobu ve vlastnictví jedné rodiny v Německu. K motocyklu jsou kompletní dobové
dovozové doklady na přihlášení (velký a malý TP). Štítky jak na motorce, tak na sajdkáře jsou původní a
samozřejmě korespondují s čísly rámu a motoru. V případě zájmu kupujícího rádi zajistíme přepis na
standardní CZ doklady nebo i veteránské značky.

12.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

Zcela původní a originální souprava kývačky se sajdkárou v krásném původním laku včetně okrasných linek.
Stroj je ve velice zachovalém stavu, nyní po letech nečinnosti šetrně oživen, opět funkční a pojízdný.
Motocykl byl po celou dobu ve vlastnictví jedné rodiny v Německu. K motocyklu jsou kompletní dobové
dovozové doklady na přihlášení (velký a malý TP). Štítky jak na motorce, tak na sajdkáře jsou původní a
samozřejmě korespondují s čísly rámu a motoru. V případě zájmu kupujícího rádi zajistíme přepis na
standardní CZ doklady nebo i veteránské značky.

12.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

12.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Hotově na místě do zákonného limitu/ převodem na bankovní účet dražebníka.

XIII. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 11
13.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 11

13.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Motocykl po celkové a velice precizní renovaci, při které byl kladen důraz na vysokou kvalitu provedené
práce a dosažení dokonalého vzhledu. Stroj má profesionální lak s ručními linkami, nové chromy, motor a
všechny mechanické části jsou rovněž po generální opravě. Naprosto špičkový stav, bez jakýchkoliv investic.
Motocykl je bez TP, možno přihlásit na veteránské doklady.

Vyvolávací cena: 55 000 Kč•
Minimální příhoz: 1 000 Kč•

MANET 90•



13.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

Motocykl po celkové a velice precizní renovaci, při které byl kladen důraz na vysokou kvalitu provedené
práce a dosažení dokonalého vzhledu. Stroj má profesionální lak s ručními linkami, nové chromy, motor a
všechny mechanické části jsou rovněž po generální opravě. Naprosto špičkový stav, bez jakýchkoliv investic.
Motocykl je bez TP, možno přihlásit na veteránské doklady.

13.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

13.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Hotově na místě do zákonného limitu/ převodem na bankovní účet dražebníka.

XIV. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 12
14.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 12

14.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Vyhledávaný motocykl Jawa Californian v krásném stavu po kompletní renovaci. Lak i chromy jsou perfektní
vyjma nádrže a rámečku předního světla, které by si zasloužily chrom nový. V době prodeje bude na
motocyklu doplněno chybějící sklíčko a parabola předního světla, které je ve vzácném exportním provedení
značky Auteroche pro francouzský trh. Motocykl je plně funkční a pojízdný, připraven na nadcházející
sezonu. Calif je nabízen bez TP s možností provozovat jej na veteránských značkách, které pro kupujícího
rádi zajistíme.

14.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

Vyhledávaný motocykl Jawa Californian v krásném stavu po kompletní renovaci. Lak i chromy jsou perfektní
vyjma nádrže a rámečku předního světla, které by si zasloužily chrom nový. V době prodeje bude na
motocyklu doplněno chybějící sklíčko a parabola předního světla, které je ve vzácném exportním provedení
značky Auteroche pro francouzský trh. Motocykl je plně funkční a pojízdný, připraven na nadcházející
sezonu. Calif je nabízen bez TP s možností provozovat jej na veteránských značkách, které pro kupujícího
rádi zajistíme.

Vyvolávací cena: 65 000 Kč•
Minimální příhoz: 1 000 Kč•

JAWA 350/632 CALIFORNIAN•



14.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

14.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Hotově na místě do zákonného limitu/ převodem na bankovní účet dražebníka.

XV. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 13
15.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 13

15.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Ikonický a vzácný motocykl po naprosto špičkové, precizní a nákladné renovaci provedené v loňském roce.
Motor prošel kompletní generální opravou včetně chemického čištění, stroj dostal profesionální lak včetně
ručních linek a samozřejmě kvalitní české chromy. Motocykl byl renovován výhradně z originálních dílů
vyjma pouze předního blatníku. K motocyklu je k dispozici dokumentace z renovace zachycující rovněž
předrenovační stav.

Stroj je včetně platných přepsatelných starých československých dokladů a SPZ v okresním formátu.
Vzhledem ke kvalitě provedené renovace, originalitě stoje a faktu, že se jedná o nejvyhledávanější první
provedení tzv. šnek, se jedná o neopakovatelnou nabídku.

15.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

Ikonický a vzácný motocykl po naprosto špičkové, precizní a nákladné renovaci provedené v loňském roce.
Motor prošel kompletní generální opravou včetně chemického čištění, stroj dostal profesionální lak včetně
ručních linek a samozřejmě kvalitní české chromy. Motocykl byl renovován výhradně z originálních dílů
vyjma pouze předního blatníku. K motocyklu je k dispozici dokumentace z renovace zachycující rovněž
předrenovační stav.

Stroj je včetně platných přepsatelných starých československých dokladů a SPZ v okresním formátu.
Vzhledem ke kvalitě provedené renovace, originalitě stoje a faktu, že se jedná o nejvyhledávanější první
provedení tzv. šnek, se jedná o neopakovatelnou nabídku.

Vyvolávací cena: 65 000 Kč•
Minimální příhoz: 1 Kč•

JAWA 500 OHC 15/00•



15.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

15.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Hotově na místě do zákonného limitu/ převodem na bankovní účet dražebníka.

XVI. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 14
16.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 14

16.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Nejvyhledávanější typ kývačky s otevřeným sáním, ampérmetrem na nádrži a rybinovými výfuky. Motocykl
po kompletní a velice precizní renovaci do top stavu, kdy dostal mimo jiné krásný nový lak, ručně malované
linky, kvalitní české chromy, prošel generální opravou motoru atp. Stroj je ve špičkové technické i vizuální
kondici, bez jakékoliv potřeby dalších investic. Stroj je včetně veteránských přepsatelných dokladů a SPZ.

16.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

Nejvyhledávanější typ kývačky s otevřeným sáním, ampérmetrem na nádrži a rybinovými výfuky. Motocykl
po kompletní a velice precizní renovaci do top stavu, kdy dostal mimo jiné krásný nový lak, ručně malované
linky, kvalitní české chromy, prošel generální opravou motoru atp. Stroj je ve špičkové technické i vizuální
kondici, bez jakékoliv potřeby dalších investic. Stroj je včetně veteránských přepsatelných dokladů a SPZ.

16.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

Vyvolávací cena: 750 000 Kč•
Minimální příhoz: 5 000 Kč•

JAWA 350/354•

Vyvolávací cena: 75 000 Kč•
Minimální příhoz: 3 000 Kč•



16.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Hotově na místě do zákonného limitu/ převodem na bankovní účet dražebníka.

XVII. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 15
17.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 15

17.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Atraktivní motocykl v provedení Sport na 19“ kolech, kterých bylo vyrobeno jen velmi omezené množství
(méně než 6.000 ks) oproti klasickým panelkám. Sportice je navíc lakována v nádherné barevné variantě
královská modř. Stroj je po kompletní a precizní renovaci ve výborném technickém i vizuálním stavu, bez
jakékoliv potřeby dalších investic. Motocykl je bez TP, možno provozovat na veteránských SPZ, které v
případě zájmu kupujícího rádi zajistíme.

17.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

Atraktivní motocykl v provedení Sport na 19“ kolech, kterých bylo vyrobeno jen velmi omezené množství
(méně než 6.000 ks) oproti klasickým panelkám. Sportice je navíc lakována v nádherné barevné variantě
královská modř. Stroj je po kompletní a precizní renovaci ve výborném technickém i vizuálním stavu, bez
jakékoliv potřeby dalších investic. Motocykl je bez TP, možno provozovat na veteránských SPZ, které v
případě zájmu kupujícího rádi zajistíme.

17.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

17.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Hotově na místě do zákonného limitu/ převodem na bankovní účet dražebníka.

JAWA 350/361•

Vyvolávací cena: 75 000 Kč•
Minimální příhoz: 3 000 Kč•



XVIII. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 16
18.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 16

18.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Motocykl po špičkové kompletní renovaci přibližně před 19 lety. Jedná se o originální soutěžní kus, nikoliv o
dnes běžnou předělávku ze “švéda” (motocykl určený pro švédskou armádu). Tento konkrétní stroj navíc
pochází od jednoho z tehdejších závodníků Františka Höfera. Motocykl je přihlášený na veteránských
dokladech, plně funkční a provozuschopný. Stroj navíc disponuje speciální závodní dovýbavou v podobě
speciálního víčka nádrže s výstupky pro rychlejší otevření (není na foto) a plynové bombičky pro nafouknutí
pneu při defektu. Jedinečný kus závodní motocyklové historie.

18.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

Motocykl po špičkové kompletní renovaci přibližně před 19 lety. Jedná se o originální soutěžní kus, nikoliv o
dnes běžnou předělávku ze “švéda” (motocykl určený pro švédskou armádu). Tento konkrétní stroj navíc
pochází od jednoho z tehdejších závodníků Františka Höfera. Motocykl je přihlášený na veteránských
dokladech, plně funkční a provozuschopný. Stroj navíc disponuje speciální závodní dovýbavou v podobě
speciálního víčka nádrže s výstupky pro rychlejší otevření (není na foto) a plynové bombičky pro nafouknutí
pneu při defektu. Jedinečný kus závodní motocyklové historie.

18.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

18.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Hotově na místě do zákonného limitu / převodem na bankovní účet dražebníka.

XIX. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 17
19.1. Předmětem dražby je:

JAWA 250/553•

Vyvolávací cena: 140 000 Kč•
Minimální příhoz: 5 000 Kč•

JAWA 500 OHC 15/02•



Pořadí draženého předmětu: 17

19.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Kultovní motocykl se sajdkárou ve fantastickém, prakticky zcela původním a autentickém patinovém stavu.
Stroj má krásný původní lak a chromy, včetně dobře patrných okrasných zlatých linek. Jedinou výjimkou je
lokální zástřik části předního blatníku v jeho horní části a úprava pravého kastlíku z důvodu uchycení
sajdkáru. Jedná se o mimořádně originální stroj bez dnes tolik častých replik. K motocyklu je k dispozici
původní karburátor Jikov 2924HZ. Nyní je osazen karburací Jikov jiného typu pro lepší funkčnost.
Korespondující číslo rámu s původním štítkem a motorem je samozřejmostí.

K motocyklu jsou platné přepsatelné doklady s SPZ v novém formátu a s řádně zapsanou sajdkárou Velorex
561 (zapsán již v roce 1960). K motocyklu jsou však i původní československé doklady a původní okresní SPZ
pro sběratelské účely.
Jak bylo již zmíněno k půllitru je připojen správný typ postranního sajdkáru Velorex 561, který je rovněž ve
špičkovém původním stavu, včetně originálního štítku a dobového překrytu místa pro spolujezdce. Stroj je
plně funkční a provozuschopný. Připraven na nadcházející sezónu.

19.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

Kultovní motocykl se sajdkárou ve fantastickém, prakticky zcela původním a autentickém patinovém stavu.
Stroj má krásný původní lak a chromy, včetně dobře patrných okrasných zlatých linek. Jedinou výjimkou je
lokální zástřik části předního blatníku v jeho horní části a úprava pravého kastlíku z důvodu uchycení
sajdkáru. Jedná se o mimořádně originální stroj bez dnes tolik častých replik. K motocyklu je k dispozici
původní karburátor Jikov 2924HZ. Nyní je osazen karburací Jikov jiného typu pro lepší funkčnost.
Korespondující číslo rámu s původním štítkem a motorem je samozřejmostí.

K motocyklu jsou platné přepsatelné doklady s SPZ v novém formátu a s řádně zapsanou sajdkárou Velorex
561 (zapsán již v roce 1960). K motocyklu jsou však i původní československé doklady a původní okresní SPZ
pro sběratelské účely.
Jak bylo již zmíněno k půllitru je připojen správný typ postranního sajdkáru Velorex 561, který je rovněž ve
špičkovém původním stavu, včetně originálního štítku a dobového překrytu místa pro spolujezdce. Stroj je
plně funkční a provozuschopný. Připraven na nadcházející sezónu.

19.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

19.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Hotově na místě do zákonného limitu / převodem na bankovní účet dražebníka.

Vyvolávací cena: 590 000 Kč•
Minimální příhoz: 5 000 Kč•



XX. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 18
20.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 18

20.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Legendární půllitr v poslední verzi 02, přesně takový, jak má být. Motocykl byl zodpovědně zrestaurován v
roce 2016 s využitím téměř výlučně původních dílů kromě nově vyrobených výfuků české výroby. S perfektně
fungujícím motocyklem se pak majitel potěšil jen necelou stovkou najetých kilometrů a následně jej
ponechal už jako muzejní exponát, který poslední roky zdobil expozici oficiálního Muzea policie (foto je k
dispozici). Motocykl má platný československý TP a okresní pražskou SPZ (AKJ 20-81), která je nyní v
depozitu. Současný majitel tento prvotřídní stroj vlastní již od roku 1995. Krásný originální kus s jasnou
historií, původní dokumentací a především bez tolik častých replik.

20.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

Legendární půllitr v poslední verzi 02, přesně takový, jak má být. Motocykl byl zodpovědně zrestaurován v
roce 2016 s využitím téměř výlučně původních dílů kromě nově vyrobených výfuků české výroby. S perfektně
fungujícím motocyklem se pak majitel potěšil jen necelou stovkou najetých kilometrů a následně jej
ponechal už jako muzejní exponát, který poslední roky zdobil expozici oficiálního Muzea policie (foto je k
dispozici). Motocykl má platný československý TP a okresní pražskou SPZ (AKJ 20-81), která je nyní v
depozitu. Současný majitel tento prvotřídní stroj vlastní již od roku 1995. Krásný originální kus s jasnou
historií, původní dokumentací a především bez tolik častých replik.

20.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

20.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Hotově na místě do zákonného limitu / převodem na bankovní účet dražebníka.

XXI. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 19
21.1. Předmětem dražby je:

JAWA 500 OHC 15/02•

Vyvolávací cena: 520 000 Kč•
Minimální příhoz: 5 000 Kč•

NORTON ES2 500•



Pořadí draženého předmětu: 19

21.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Poměrně ojedinělý motocykl Norton prodávaný dokonce tehdejší Mototechnou. Ve své době tak
představoval konkurenci pro československé půllitry – Jawy 500 OHC. Tento kousek je aktuálně ve vlastnictví
třetího majitele již od roku 1991, motocykl dlouhá léta stál, byl pouze vystaven. Motocykl není restaurovaný,
ovšem ani nijak zdevastovaný. Jde o krásný, převážně původní stav s pouze lokálními opravami laku. Je
mechanicky zcela funkční a provozuschopný. Pro vynikající podvozek (nejen na svoji dobu) se častěji objevují
Nortony buďto silně odježděné, nebo naopak už nově restaurované. K motocyklu je platný československý
TP, okresní SPZ je v depozitu, přičemž STK projde bez problému.

Nádherný kus stroje s jasnou historií a navíc oproti Jawě 500 OHC jen za zlomek ceny.

21.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

Poměrně ojedinělý motocykl Norton prodávaný dokonce tehdejší Mototechnou. Ve své době tak
představoval konkurenci pro československé půllitry – Jawy 500 OHC. Tento kousek je aktuálně ve vlastnictví
třetího majitele již od roku 1991, motocykl dlouhá léta stál, byl pouze vystaven. Motocykl není restaurovaný,
ovšem ani nijak zdevastovaný. Jde o krásný, převážně původní stav s pouze lokálními opravami laku. Je
mechanicky zcela funkční a provozuschopný. Pro vynikající podvozek (nejen na svoji dobu) se častěji objevují
Nortony buďto silně odježděné, nebo naopak už nově restaurované. K motocyklu je platný československý
TP, okresní SPZ je v depozitu, přičemž STK projde bez problému.

Nádherný kus stroje s jasnou historií a navíc oproti Jawě 500 OHC jen za zlomek ceny.

21.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

21.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Hotově na místě do zákonného limitu / převodem na bankovní účet dražebníka.

XXII. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 20
22.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 20

Vyvolávací cena: 60 000 Kč•
Minimální příhoz: 3 000 Kč•

JAWA 100 ROBOT•



22.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Předválečný motocykl Jawa 100 Robot v mimořádně zachovalém originálním stavu s nádhernou patinou.
Motocykl má zcela původní lak, krásně zachovalé linky a chromy. Stroj má několik funkčních dobových
doplňků – tachometr, výztuhu pro vyšší nosnost zadního nosiče a spínač zadní brzdy a zcela originální na
míru vyrobenou malou lékárničku. Tyto doplňky lze snadno demontovat a ponechat tak stroj naprosto
původní.

Vyjma nevídaného původního stavu je k motocyklu vzácná dobová dokumentace jako jsou platné
československé doklady (včetně malého TP), originální faktura, záruční list a další sběratelsky zajímavé
dokumenty jako seznam náhradních dílů nebo instruktážní štítek s pokyny o zajíždění nového stroje.
Originální nářadí rovněž nechybí a dotváří bezchybný celek. A kdo by chtěl, může stroj obout dokonce na
dobové pneu Baťa, které jsou rovněž v ceně.
K motocyklu je dále k dispozici původní okresní SPZ (pouze pro sběratelské účely), stroj má jinak již nový
formát SPZ. Stroj je samozřejmě plně funkční a provozuschopný a jezdí velmi svižně. Vzhledem k originalitě
a dokumentaci se jedná o naprosto výjimečný kousek do sbírky.

22.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

Předválečný motocykl Jawa 100 Robot v mimořádně zachovalém originálním stavu s nádhernou patinou.
Motocykl má zcela původní lak, krásně zachovalé linky a chromy. Stroj má několik funkčních dobových
doplňků – tachometr, výztuhu pro vyšší nosnost zadního nosiče a spínač zadní brzdy a zcela originální na
míru vyrobenou malou lékárničku. Tyto doplňky lze snadno demontovat a ponechat tak stroj naprosto
původní.

Vyjma nevídaného původního stavu je k motocyklu vzácná dobová dokumentace jako jsou platné
československé doklady (včetně malého TP), originální faktura, záruční list a další sběratelsky zajímavé
dokumenty jako seznam náhradních dílů nebo instruktážní štítek s pokyny o zajíždění nového stroje.
Originální nářadí rovněž nechybí a dotváří bezchybný celek. A kdo by chtěl, může stroj obout dokonce na
dobové pneu Baťa, které jsou rovněž v ceně.
K motocyklu je dále k dispozici původní okresní SPZ (pouze pro sběratelské účely), stroj má jinak již nový
formát SPZ. Stroj je samozřejmě plně funkční a provozuschopný a jezdí velmi svižně. Vzhledem k originalitě
a dokumentaci se jedná o naprosto výjimečný kousek do sbírky.

22.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

22.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Hotově na místě do zákonného limitu / převodem na bankovní účet dražebníka.

Vyvolávací cena: 80 000 Kč•
Minimální příhoz: 3 000 Kč•



XXIII. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 21
23.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 21

23.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Oblíbený předválečný motocykl po starší kompletní a velice zdařilé renovaci přibližně před 30 lety. Po
renovaci nebyl nikdy provozován, byl pouze vystaven v soukromé sbírce. Motocykl je prodáván jako
nepojízdný. Pro zprovoznění bude potřeba především repase zapalování. Motocykl je bez TP s možností
provozovat jej na veteránských SPZ, které v případě zájmu rádi pro kupujícího zajistíme. Krásný stroj do
sbírky k finálnímu doladění novým majitelem.

23.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

Oblíbený předválečný motocykl po starší kompletní a velice zdařilé renovaci přibližně před 30 lety. Po
renovaci nebyl nikdy provozován, byl pouze vystaven v soukromé sbírce. MoOblíbený předválečný motocykl
po starší kompletní a velice zdařilé renovaci přibližně před 30 lety. Po renovaci nebyl nikdy provozován, byl
pouze vystaven v soukromé sbírce. Motocykl je prodáván jako nepojízdný. Pro zprovoznění bude potřeba
především repase zapalování. Motocykl je bez TP s možností provozovat jej na veteránských SPZ, které v
případě zájmu rádi pro kupujícího zajistíme. Krásný stroj do sbírky k finálnímu doladění novým majitelem.
Motocykl je prodáván jako nepojízdný. Pro zprovoznění bude potřeba především repase zapalování.
Motocykl je bez TP s možností provozovat jej na veteránských SPZ, které v případě zájmu rádi pro kupujícího
zajistíme. Krásný stroj do sbírky k finálnímu doladění novým majitelem.

23.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

23.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Hotově na místě do zákonného limitu / převodem na bankovní účet dražebníka.

XXIV. PODROBNOSTI O DRAŽBĚ
24.1. Způsob licitace

Licitace bude probíhat anglickým způsobem.

ČZ 175 STANDARD•

Vyvolávací cena: 80 000 Kč•
Minimální příhoz: 1 000 Kč•



24.2. Podmínky odevzdání předmětu veřejné dražby vydražiteli

Po úplném uhrazení předmětu.

XXV. PŘÍLOHY

Název přílohy Typ přílohy

Dražební vyhláška_17. aukce RG 26.4.2025.pdf Ostatní přílohy

Dne 11. 4. 2025

Dražebník

.......................................
Retro Garáž s.r.o.


